TOUGHLIFT
www.hi-force.com 75
ACCESORIOS TL
Longitud
180 mm
Longitud
300 mm
Longitud

aumentar la altura cerrada 300 mm
` Solo está disponible para el modelo TLA20015 y el peso
aumenta 78.5 kg adicionales cuando se equipa
` Añada el sufijo "E" al TLA20015 para pedirlo
con espaciador equipado
ACCESORIOS TL
Número de
modelo
Capacidad
(toneladas)
Altura de bloqueo
(mm)
Bloqueos de
carga Adaptador Adaptados al
modelo
TLB50-250 50 250 3 1
TLA5010
TLE5010-110V
TLE5010-120V
TLE5010
TLE5010H
TLB50-330 50 330 4 1
TLA5014
TLE5014-110V
TLE5014-120V
TLE5014
TLE5014H
TLB100-405 100 400 5 1 TLA10016
TLB100-530 100 525 7 1 TLA10021
TLB150-390 150 385 5 1 TLA15015
TLB150-520 150 515 7 1 TLA15020
TLB200-380 200 375 5 1 TLA20015
TLB200-685 200 675 9 1 TLA20027
SETS DE BLOQUEO DE CARGA MONTADOS EN CARRITO
TOUGHLIFT
www.hi-force.com 77
ACCESORIOS TL